RF 26893, édition: 2013-01, Bosch Rexroth AG
Réducteur de pression, piloté
Caractéristiques
▶▶ Pour montage à embases empilables
▶▶ Position des orifices selon ISO 5781
▶▶ Pour raccord fileté
▶▶ Comme valve à visser
▶▶ 4 organes de réglage, en option:

Caractéristiques	 1
Contenu	 1
Codification	 2
Symboles	 3
Fonctionnement, coupe	 4
Caractéristiques techniques
(en cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées, veuil-
lez nous consulter!)	 5
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ± 5 °C)	 6
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40 ± 5 °C)	 7
Encombrement: Montage à embases empilables
(cotes en mm)	 8
Encombrement: Raccord fileté "G"
(cotes en mm)	 9
Encombrement: Valve à visser "K"
(cotes en mm)	 10
Trou de vissage
(cotes en mm)	 11
Encombrement	 12
Informations complémentaires	 12
2/12 DR | Réducteur de pression
Bosch Rexroth AG, RF 26893, édition: 2013-01
Codification
01 Réducteur de pression DR
02 –	Calibre 10
Montage à embases empilables "sans désign." 10
Raccord fileté "G" (G1/2) 10
–	Calibre 25
Montage à embases empilables "sans désign." 20
Raccord fileté "G" (G3/4) 15
Raccord fileté "G" (G1) 20
Valve à visser "K" 20
Type de raccordement
03 Montage à embases empilables sans désign.
Raccord fileté G
Valve à visser K
Organe de réglage
04 Bouton rotatif 4
Douille à six pans et capuchon 5
Bouton rotatif verrouillable avec graduation 6 1)
Bouton rotatif avec graduation 7
05 Séries 10 à 19 (10 à 19: Cotes de montage et de raccordement inchangées; (03 = "K") 1X
Séries 40 à 49 (40 à 49: Cotes de montage et de raccordement inchangées; (03 = "sans désign." et "G") 4X
Palier de pression
06 Pression de réglage jusqu'à 50 bars 50
Pression de réglage jusqu'à 100 bars 100
Pression de réglage jusqu'à 200 bars 200
Pression de réglage jusqu'à 315 bars 315
07 Alimentation interne d'huile de commande, retour externe d'huile de commande Y
08 Avec clapet anti-retour (uniquement montage à embases empilables) sans désign.
Sans rappel à ressort M
Matière des joints
09 Joints NBR sans désign.
Joints FKM V
Attention! Tenir compte de l'aptitude des fluides hydrauliques utilisés pour les joints! (autres joints sur demande)
10 Autres indications en clair
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
DR – – / Y *
1)	 La clé H avec la réf. article R900008158 est comprise dans
la fourniture   Avis! Types préférentiels et appareils standard voir
dans l'EPS (bordereau de prix standard).
Réducteur de pression | DR � 3/12
RF 26893, édition: 2013-01, Bosch Rexroth AG
Symboles
Montage à embases empilables Montage à embases empilables
valve à visser
Raccord fileté
A
B Y
A
B Y
B
A Y
Type DR . .-.-4X/.Y Type DR . .-.-4X/.YM
Type DR . K-.-1X/.YM (valve à visser)
Type DR . G-.-4X/.YM
9
8 6 5 7 10 4 3 1
2 BAY
5
7
2
1
3
4
9
6
8
A
B
Y
A
4/12 DR | Réducteur de pression